
 

Zarządzenie nr 1/2024 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

z dnia 3 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Miejsko - Gminnym  

Ośrodku Pomocy Społecznej w Bodzanowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 530 z 

późn. zm.), art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeksu Pracy (t.j. Dz. U. 

z 2023, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 1 pkt 1 lit b) ustawy z dnia 18 stycznia 1951 

r. o dniach wolnych od pracy (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 1920) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dzień 2 maja 2024 r. ustalam dniem wolnym od pracy w zamian za dzień 6 

stycznia 2024 r. –Święto Trzech Króli przypadające w sobotę.  

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom MGOPS Bodzanów, jak 

również podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, na stronie internetowej oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji 

Publicznej MGOPS Bodzanów.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi MGOPS Bodzanów.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Kierownik MGOPS Bodzanów  

                                                                                        /-/ Mirosława Żaglewska 


